
 

 

Pressmeddelande 

SOS Barnbyar har i över 60 år gett föräldralösa och övergivna barn ett nytt hem, en familj och utbildning i 
någon av våra 500 barnbyar runt om i världen. Vi arbetar också med familjestärkande och förebyggande 
insatser för att barn inte ska bli föräldralösa och överges på grund av sjukdom, fattigdom eller andra orsaker.  
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Möt föräldralösa Komaray som fick en ny familj 

På måndag kl 22.40 sänder TV4 det första avsnittet i programserien ”Våra barns liv”. Vi får följa med 

till en av SOS Barnbyars barnbyar i Kambodja och möta Komaray nio år och hennes nya mamma 

som berättar om hur livet förändrats. Från övergiven, rädd och undernärd till trygg, glad och med en 

hoppfull framtid. Programserien är ett samarbete mellan Svenska PostkodLotteriet och 

organisationer som får stöd via lottförsäljningen och syftar till att sprida information om hur 

pengarna används. 

 

- Jag var fyra år gammal när min pappa högg min mamma i ryggen så att hon dog, berättar Komaray. 

Han flydde och några år senare hörde jag att han också hade dött.  

 

Sedan en tid bor Komaray i en av SOS barnbyar hos sin SOS-mamma. Hon känner sig trygg och glad, går i 

skolan och har en mamma som tar hand om henne och nio ”syskon” som om de vore hennes egna.  Även 

om hon ibland saknar sina biologiska föräldrar och blir ledsen. 

 

Anna Ryott, generalsekreterare, SOS Barnbyar har nyligen besökt Kambodja och upplevt de tragiska 

omständigheter de cirka 600 000 barn som är föräldralösa lever i. Hon brinner för att förändra situationen för 

så många av dem som möjligt. 

 

- Jag besökte institutioner där barn förvaras utan mänsklig värme och träffade gatubarn som utnyttjas 

sexuellt och bedövar sig med droger, berättar hon. Kambodja är ett av Asiens fattigaste länder och 

drar nu till sig en ökande sexturism där övergivna barn lätt faller offer. Men detta går att förändra. 

Bara vi är tillräckligt många som vill och hjälps åt. 

PostkodLotteriet är ett av de företag som tack vare alla lottköpare hjälper till att finansiera SOS Barnbyars 

arbete att stödja barn som är eller riskerar att bli övergivna. Tack vare stöd som detta kan barnen få ett 

kärleksfullt hem, möjlighet till skolgång och sjukvård genom SOS Barnbyars skolor och medicinkliniker. Och 

utsatta familjer få hjälp till självhjälp genom mikrolån, yrkesutbildning, juridisk rådgivning mm. 

 

 

 

 

För ytterligare information:  

Ann-Christine Berg, pressekreterare 

Tel   08 545 832 09, mob 0734 44 25 53, e-post: ann-christine.berg@sos-barnbyar.se  

www.sos-barnbyar.se  
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